
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 1/3 

                     R            R    M  F              ’              

N. 1 DIPENDENTE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PROFILO PROFESSIONALE 

“       -     RR   R /   R F R ” - CAT. C1 CCNL ANPAS 

 

SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE:  

CALENDARIO ED INDICAZIONI ORGANIZZATIVE 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

       ’ vv              2 2       u  v             u   “            bb    ,                  

esami, per la formazione di una                            ’                   D         ,         

              “A      -            /N        ”,   q     m                    C,                m    

C ,     CCNL A N   A  ,      m          m                  m     ”;  

 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione Esaminatrice del 25.02.2021, in 

    uz               b   z                   D      v               ’  u   z      2   2 2 2 ; 

 

Visti i verbali nn. 4 e 5 del 17.04.2021, relativi agli esiti della prova scritta;  

 

   vv  u              z         ’      zz z              v  orale secondo le modalità 

   v         ’ vv     ubb    ; 

 

R   v     h                     v          è                                   “ ”     u  

iniziare ad ordinare alfabeticamente i cognomi dei candidati per la redazione del calendario 

della prova orale;  

 

D E T E R M I N A  

 

1. che la prova orale si svolgerà SABATO 24 APRILE 2021, secondo il calendario orario di 

seguito indicato, presso la sala riunioni della sede della Pubblica Assistenza Signa, in 

Via Argine Strada 5 – Signa (FI);  

 

2. che i candidati ammessi saranno esaminati secondo il seguente ordine cronologico (si 

         h   ’           à  ub                   z                 v    m          uz           

prova e di attribuzione dei punteggi da parte della Commissione):  

 

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 2/3 

 

 

D I S P O N E  

 

che la prova orale si svolga con le seguenti modalità: 

• ciascun candidato dovrà essere munito di valido documento di identità; 

• la prova orale è svolta in forma pubblica: ciascun interessato potrà assistere alla 

   v      u                              L’     buz     dei punteggi avverrà 

     v   m                      mm              m        ’   m          u  

candidato; 

• la prova si svolgerà nel rispetto del “                             v            

contagio da COVID-           v    m                            v ”, adottato con 

provvedimento del 02.03.2021.  

 

 

 

ORARIO 

CONVOCAZIONE 
CANDIDATO CONVOCATO 

9.00 FERRONE ANDREA 

9.15 FUSI FIAMMA 

9.30 PUCCINI MARCO 

9.45 ROSSI LORENZO 

10.00 SARTONI FRANCESCO 

10.15 SASSO GIOVANNI 

 

10.45 BALDACCI FEDERICO 

11.00 CAMPAGNI SILVIA 

11.15 CASULA STEFANO 

11.30 CEPPI MICHAEL 

11.45 COLI AFFOLTER DAVID 

12.00 CORTESE CATERINA 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 3/3 

RICORDA 

 

agli interessati che la prova orale consiste in un colloquio sulle materie già oggetto 

della prova scritta, compresa esecuzione di manovre pratiche BLSD, nella valutazione delle 

capacità dei candidati riguardo le relazioni interpersonali e nella valutazione attitudinale 

del candidato. Nel corso della prova orale verranno anche accertate e valutate le capacità e le 

competenze di utilizzo delle apparecchiature e applicazioni informatiche più diffuse, da 

realizzarsi eventualmente anche mediante una verifica operativa.  

 

               m                        v         h     ’      z           u       ’ vv    

che indice la selezione, si rinvia al materiale di studio già  ubb        u  ’  b           v     

formato .pdf in data 02.03.2021.  

 

I                         m                       m              ’ m   v   b      

    ’ m        C  ID-19, la Commissione Esaminatrice si riserva la possibilità di revocare la 

presente convocazione ovvero spostare la data della prova ovvero impartire diverse disposizioni ed 

indicazioni. 

 

Qualsiasi informazione e/o comunicazione da parte dei candidati riguardo alla prova 

orale può essere indirizzato alla Commissione esclusivam     v                        ’      zz   

concorsi@pasigna.it  

 

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la pubblicazione 

   ’A b  A        v               ’                           ’                  m               

 

 

 

Signa 17.04.2021       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Dr. Matteo Carrai 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

mailto:concorsi@pasigna.it

		2021-04-17T22:31:24+0200
	Carrai Matteo




